REPUBLIKA E SHQIPERISE
. BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr. 81 Date 24.12. 2021
“PER DOREHEQJE NGA DETYRA”

Mbéshtetur né ligjin Nr.139 date 17.12.2015 * Pér Vetégeverisien Vendore” .neni 54 pika
cleméron dhe shkarkon sekretarin e késhillit bashkiak; duke ju referuar dorehegjes se sekretarit
me date 24.12.2021 me nr prot 4303 Késhilli Bashkiak vendosi ne mbledhjen e tije me daté

24.12.2021 ne unanimitet miratimin e dorehegjes se sekretarit te keshillit.

VENDOSI:

I. Miratimin e dorehegjes se Znj. Inva Trupja me detyre sekretare e keshillit

Bashkiak.
2. T&é b} dorézimin e detyrés dhe t& bazés materiale sipas ligjit ne fugi.
3. N& bazé & pikés 6, Kreu 11 t&€ VKM nr. 511 daté 24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e
punés dhe t& pushimit né institucionet shtetérore” (& ndryshuar, Znj. Inva Trupja
ti jepet shperblim pér leje e zakonshme pér pushimet vietore t& pakryera, pér vitin
2021, n& masén e pages pérkatése pérJ{4  ditd
Marrédhéniet financiare t'i ndérpriten me daté 2/ /44 g/ .
Me zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Diber.

Ky vendim hyn ne fuqi menj&heré.

N o

Vendimi u shpall sot me date 24.12.2021

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nrael:0035521822935



